
Contacto

Correo Electrónico tecnologia@motorlandaragon.com

Dirección Postal

TECHNOPARK MOTORLAND Edificio 2 WTC
(44600) Alcañiz España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02022421)-06/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2019 a
las 13:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Parque Tecnológico del Motor de Aragón, S.A.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A44208999
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xOiVxWAMQ1oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza ordinaria y durante la celebración de eventos puntuales en los
edificios gestionados por Parque Tecnológico del Motor de Aragón y suministro de consumibles
necesarios para la prestación del servicio

Valor estimado del contrato 44.996,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.445,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.996,08 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.

Plazo de Ejecución
Del 12/07/2019 durante 3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Acta de Resolución

Acta adjudicacion PTMA_432922.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Cube Servicios y Limpiezas, S.L.
NIF B44207546
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xOiVxWAMQ1oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4dc6fd05-0f17-4eeb-bf8c-67fddbadcfbc


Dirección Postal

Paseo María Agustín, 16
(50004) Zaragoza España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.383,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.394,28 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/07/2019
Plazo de Formalización Hasta el 01/08/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Departamento de Economía, Industria y Empleo del Gobierno de Aragón

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/06/2019 a las 17:30

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ver fórmula de valoración indicada en el Anexo XI del Pliego de Clausulas Administrativas Particulares
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
Ver fórmula de valoración indicada en el Anexo XI del Pliego de Clausulas Administrativas Particulares

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vx%2Bfm6Lld%2Bc BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vx%2Bfm6Lld%2BcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


ID 447468-1562844670704 |  2019-740460 | Thu, 11 Jul 2019 13:31:39:270 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98040989448400594622311068269801362287 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


